

ORIGINAL INVOICE

Tax Invoice
Summit Sales LLP

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051

Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy

PAN: ACQFS2044C GSTIN : 36ACQFS2044C1Z7

Customer Details				Invoice No		35314	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date		02 Feb 2024	
Crescentia Labs Pvt Ltd GSTIN: 36AADCB2608M1Z0		GV One Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally Hyderabad, Telangana- 500078		PO No		20240131027	
				PO Date		31 Jan 2024	
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	PLUM4553-Plumbing-CPVC Brass-Female Threaded Elbow 90 degree-20X15mm-Nos.	39174000	100.00	51.00	5,100	18.00	918.00
2	PLUM5925-Plumbing-CPVC Concealed stop cock--20mm-Nos.	39174000	10.00	630.00	6,300	18.00	1,134.00
3	PLUM7774-Plumbing-CPVC Coupling--20mm-Nos.	39174000	75.00	9.00	675	18.00	121.5
4	PLUM6024-Plumbing-CPVC Elbow--20mm-Nos.	39174000	250.00	12.00	3,000	18.00	540.00
5	PLUM3106-Plumbing-CPVC Elbow--20mmx45-Nos.	39174000	75.00	16.00	1,200	18.00	216.00
6	PLUM8268-Plumbing-CPVC End Cap--20mm-Nos.	39174000	50.00	8.00	400	18.00	72.00
7	PLUM1543-Plumbing-CPVC FABT--20x15mm-Nos.	39174000	25.00	49.00	1,225	18.00	220.5
8	PLUM5487-Plumbing-CPVC Pipe--20mm-Nos.	39174000	100.00	206.00	20,600	18.00	3,708.00
9	PLUM1447-Plumbing-CPVC Solution--500gms-Nos.	39174000	25.00	275.00	6,875	18.00	1,237.5
10	PLUM6514-Plumbing-CPVC Thread End Plug--15mm-Nos.	39174000	125.00	7.00	875	18.00	157.5



			Total Taxable Amount	46,250.00		8,325.00
			Total Invoice Amount	54,575.00		
IGST	CGST	SGST				
0.00	4,162.5	4,162.5				
Rupees : Fifty Four Thousands Five Hundred And Seventy Five Only.						
Bank Details						

Bank Details

Bank Name : Yes Bank
A/C No : 009763700001491
IFSC Code : YESB0000097
Branch : Secunderabad

For Summit Sales LLP

Authorised signator



02/02/24 12:33:08 PM